                 إدارة قنــــــــــا التعليميــــــــــــــــــــة 

مدرسة الشهيد عبد المنعم رياض الثانوية بنين بقنا 

	رقم الجلوس
	الاســم
	الرقم السرى
	المادة
	لغــــة عربيـــة
	لغــــة أجنبية أولى
	لغــــة أجنبية ثانية
	جـــــــــبر
	تفاضل وحساب مثلثات
	جغرافيا 
	فلسفة 
	تكنولوجيا المعلومات والاتصالات
	تربية دينية 
	تربية وطنية
	نشـــاط
	تربية رياضية
	مواد مهنية

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	أعمال السنة
	نظري
	مجموع
	أعمال السنة
	نظري
	مجموع
	عملي
	نظري
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	عظمى
	24
	20
	12
	8
	8
	4
	16
	20
	4
	16
	20
	3
	5
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	صغرى
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	8
	-
	4
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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كشف رصد درجات الفصل الدراسي الأول للصف الثانى الثانوي 




























































































